
 
 

 

 
 

АҚПАРАТТЫҚ ХАТ 

 

«Қазіргі әлемдік тәртіп жағдайындағы Қазақстан: өзекті міндеттер мен 

даму болашағы» тақырыбындағы халықаралық ғылыми-тәжірибелік 

конференция  

 

ҚҰРМЕТТІ ӘРІПТЕСТЕР ЖӘНЕ ҚОНАҚТАР! 

 

М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан университеті Сіздерді Қазақстан 

Республикасы Күніне арналған «Қазіргі әлемдік тәртіп жағдайындағы 

Қазақстан: өзекті міндеттер мен даму болашағы» тақырыбындағы 

халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция жұмысына қатысуға 

шақырады   

 

Конференция 2022 ж. 20 қараша күні сағат 15:00-де Орал қаласы, 

М.Өтемісов атындағы БҚУ, Н.Назарбаев даңғылы, 162, Бас ғимарат, 205-

кабинет мекен-жайы бойынша басталады.  

Конференцияны онлайн-оффлайн форматта өткізу жоспарлануда.  

          Шетелдік қонақтар мен тыңдаушылар «Google Meet» платформасында 

онлайн форматта төмендегідей сілтеме бойынша қатыса алады: 

https://meet.google.com/bmk-agev-wkp  

 

Конференцияның негізгі бағыттары: 

- Қазақстан Республикасының тарихи, әлеуметтік-саяси және экономикалық 

дамуының негізгі мәселелері;  

- Қазіргі әлемдік тәртіп және Қазақстан;  

- Қазіргі жағдайдағы Қазақстанның рухани мәдениетінің дамуының негізгі 

бағыттары; 

-  Білім беру жүйесіндегі оқытудың инновациялық әдістері. 

 
Конференция жұмысына қатысу үшін 2002 жылдың 18 қазанына дейін 

конференцияның ұйымдастыру комитетінің электронды мекен-жайына еseeva70@mail.ru  

қатысушы өтінішін жіберу қажет (өтініш үлгісін Қосымша 1 қараңыз). 

 

Қосымша ақпараттар алу үшін ұйымдастыру комитетінің телефондары: 

+7 7074148573 – Есеева Гульнара Набиевна; 

+77057904367 – Журасова Алтынай Шугаевна. 

https://meet.google.com/bmk-agev-wkp
mailto:еseeva70@mail.ru


 
 

 

 
 

 

 

 

Қосымша 1 

 

 

Конференцияға қатысушы өтініші 

(барлық жолдар толтыру үшін міндетті; байланыс мәліметтерін толтыруға ерекше назар 

аударыңыз) 

 

Баяндамашының (қатысушының) аты-жөні, тегі  

Ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы  

Жұмыс орны, лауазымы  

Қатысу формасы (онлайн/оффлайн)  

Баяндаманы оқу формасы (іштей)  

Мекен-жайы (Жұмыс орны)  

Байланыс телефондары  

E-mail  

Баяндама тақырыбы  

Қосымша ақпараттар  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Қосымша 2 

 

Мақаланы рәсімдеуге қойылатын техникалық талаптар  

 

 Бір мақала авторларының саны үш адамнан аспауы тиіс; 

 Материалдар үш тілдің – қазақша, орысша немесе ағылшынша – біреуінде қабылданады;  

 Материалдар MS Word редакторында терілген 3-5 бет көлемінде қабылданады;  

 Беті – А4, кітаптық бағытталу;  

 Жиектік параметрлері: сол, оң, жоғарғы және төменгі –2 см-ден; 

 Қаріп: түрі – Times New Roman, өлшемі (кегль) – 12, жоларалық интервал – 1; 

 «Азат жол» шегінісі – 1,25 см; 

 Беттер нөмерленбейді; 

 Баяндама тақырыбы беттің ең жоғарғы жағынан ортасынан қалың бас әріптермен 

көрсетіледі; 

 Негізгі мәтіннің өзінде түпдеректерге квадратты жақшада [] сілтеме беріледі: қазақ тілінде 

[1, 18 б.], орыс тілінде [1, с. 18], ағылшын тілінде [1, р. 18]; 

 Мәтін соңында пайдаланылған әдебиеттер тізімі келтіріледі (қолданылу реттілігіне қарай 

қалыптастырылады); 

 Суреттер jpg немесе gif форматында орындалады (сурет атауы төменнен 1 шегіністен кейін 

ортасынан жазылады: Сур. 1 – Сурет атауы); 

 Кесте атауы кестенің өзінің жоғарғы жағынан алдыңғы мәтіннен 1 шегініс арқылы 

жазылады. Кестенің өзі атаудан 1 шегініс арқылы орналастырылады.  

 

Материалдар ұйымдастыру комитетінің электронды мекен-жайына (еseeva70@mail.ru.) 

файл атауымен және қатысушы аты-жөнімен жіберіледі.   

mailto:еseeva70@mail.ru


 
 

 

Мақаланы рәсімдеу үлгісі 

 

МАҚАЛА АТАУЫ 

 

Нурдавлетова С.М.
*
, Джумадилова Г.М.

**
 

 

Аннотация. Текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст 

текст. 

Ключевые слова: слово, слово, слово. 

 

Аңдатпа. Мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін 

мәтін мәтін мәтін мәтін. 

Кілт сөздер: сөз, сөз, сөз. 

 

Abstract. Text text text text text text text text text text text text text text text text text text text text 

text text text. 

Keywords: word, word, word. 

 

Мақаланың негізгі мәтіні. Мақаланың негізгі мәтіні [1, с. 18]. Мақаланың негізгі мәтіні. 

Мақаланың негізгі мәтіні.  

 

Әдебиеттер тізімі: 

1. Қалиев С., Молдабеков Ж.Ж., Иманбекова Б.І. Этнопедагогика. – Астана: Фолиант, 2007. 

– 400 б. 

2. Хантингтон С. Столкновение цивилизаций. – М.: ООО «Издательство АСТ», 2003. – 603 

с. 

3. Шапиро И. Состояние демократической теории // Теория и практика демократии. 

Избранные тексты / пер. с англ. под ред. В.Л. Иноземцева, Б.Г. Капустина. – М.: Ладомир, 

2006. – С. 129–131. 

4. Calfee, R. C., & Valencia, R. R. (1991). APA guide to preparing manuscripts for journal 

publication. Washington, DC: American Psychological Association. 

5. Jacoby, W. G. (1994). Public attitudes toward government spending. American Journal of 

Political Science, 38(2), 336-361. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
*
 Л.Н.Гумилев атындағы ЕҰУ, халықаралық қатынастар кафедрасының доценті, Астана қаласы, 

saniyanm83@mail.ru 
** 

Л.Н.Гумилев атындағы ЕҰУ, халықаралық қатынастар кафедрасының аға оқытушысы, Астана қаласы, 

jumadilova82@mail.ru 



 
 

 

 
 

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО 

 

Международная научно-практическая конференция на тему 

«Казахстан в условиях современного миропорядка: актуальные задачи и 

перспективы развития» 

 

УВАЖАЕМЫЕ КОЛЛЕГИ И ГОСТИ! 

 

Западно-Казахстанский университет имени М. Утемисова приглашает Вас 

принять участие в работе международной научно-практической конференции 

«Казахстан в условиях современного миропорядка: актуальные задачи и 

перспективы развития» посвященной Дню Республики Казахстан  

 

Конференция начнется 20 октября 2022 г. в 15.00 ч. по адресу г. 

Уральск, ЗКУ им. М.Утемисова, пр. Назарбаева 162, Главный корпус, каб. 

205). 

Планируется проведение конференции в онлайн-оффлайн формате: 

           Зарубежные гости и слушатели участвуют в онлайн формате на 

платформе «Google Meet» по следующей ссылке: https://meet.google.com/bmk-

agev-wkp 

 

 

Основные направления конференции: 

- Основные вопросы исторического,социально-политического и 

экономического развития Республики Казахстан; 

- Современный миропорядок и Казахстан; 

- Основные направления развития духовной культуры Казахстана в 

современных условиях; 

-  Инновационные методы обучения в системе образования. 
 

Для участия в работе конференции необходимо до 18 октября 2022 г. направить в 

Оргкомитет заявку участника конференции (форму заявки см. в Приложении 1) на 

электронный адрес: еseeva70@mail.ru 

 

За дополнительной информацией просим обращаться в оргкомитет по телефонам: 

+7 7074148573– Есеева Гульнара Набиевна; 

+77057904367 – Журасова Алтынай Шугаевна. 

https://meet.google.com/bmk-agev-wkp
https://meet.google.com/bmk-agev-wkp
mailto:еseeva70@mail.ru


 
 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

 

 

Заявка на участие в конференции 

(все поля обязательные для заполнения; обратите особое внимание на заполнение 

контактных данных) 

 

ФИО докладчика (участника)  

Ученая степень, ученое звание  

Место работы, должность  

Форма участия (онлайн/оффлайн)  

Форма представления доклада (очная)  

Адрес (места работы)  

Контактные телефоны  

E-mail  

Тема доклада  

Дополнительная информация  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Приложение 2 

 

Технические требования к оформлению статей 

 

 Число авторов одной статьи не должно превышать трех человек; 

 Материалы принимаются на одном из трѐх языков – казахский, русский или 

английский; 

 Материалы принимаются в объеме 3-5 страниц, набранных в редакторе MS Word; 

 Страница – А4, книжная ориентация; 

 Параметры полей: левое, правое, верхнее и нижнее – по 2 см; 

 Шрифт: тип – Times New Roman, размер (кегль) – 12, межстрочный интервал – 1; 

 Отступ «красной строки» - 1,25 см; 

 Страницы не нумеруются; 

 Тема доклада указывается в самом верху страницы по центру полужирным 

шрифтом заглавными буквами; 

 Внутри основного текста приводятся ссылки на источники в квадратных скобках []: 

на казахском языке [1, 18 б.], на русском языке [1, с. 18], на английском языке [1, р. 

18]; 

 В конце статьи приводится список использованной литературы (формируется по 

мере упоминания); 

 Рисунки выполняются в формате jpg или gif (название рисунка прописывается снизу 

через 1 отступ по середине: Рис. 1 – Название рисунка); 

 Название таблиц прописывается сверху самой таблицы через 1 отступ от 

предыдущего текста. Сама таблица располагается через 1 отступ от наименования. 

 

Материалы высылаются на электронный адрес Оргкомитета (еseeva70@mail.ru.) с 

названием файла и ФИО участника.  

mailto:еseeva70@mail.ru


 
 

 

Образец оформления статьи 

 

НАЗВАНИЕ СТАТЬИ 

 

Нурдавлетова С.М.
†
, Джумадилова Г.М.

**
 

 

Аннотация. Текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст 

текст текст. 

Ключевые слова: слово, слово, слово. 

 

Түйін. Мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін 

мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін. 

Түйін сөздер: сөз, сөз, сөз. 

 

Abstract. Text text text text text text text text text text text text text text text text text text 

text text text text text. 

Keywords: word, word, word. 

 

Основной текст статьи. Основной текст статьи [1, с. 18]. Основной текст статьи. 

Основной текст статьи.  

 

Список литературы: 

6. Қалиев С., Молдабеков Ж.Ж., Иманбекова Б.І. Этнопедагогика. – Астана: 

Фолиант, 2007. – 400 б. 

7. Хантингтон С. Столкновение цивилизаций. – М.: ООО «Издательство АСТ», 

2003. – 603 с. 

8. Шапиро И. Состояние демократической теории // Теория и практика демократии. 

Избранные тексты / пер. с англ. под ред. В.Л. Иноземцева, Б.Г. Капустина. – М.: 

Ладомир, 2006. – С. 129–131. 

9. Calfee, R. C., & Valencia, R. R. (1991). APA guide to preparing manuscripts for 

journal publication. Washington, DC: American Psychological Association. 

10. Jacoby, W. G. (1994). Public attitudes toward government spending. American 

Journal of Political Science, 38(2), 336-361. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
*
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